
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
29.09.2015                                                                                                        № 120 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

          На основании  статьи  34  Устава муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района, Владимирской области             
п о с т а н о в л я ю:                                                                                                               

1.Внести    в   приложение к постановлению главы муниципального 
образования Октябрьское  от 31.07.2012 № 102  «Об утверждении целевой 
программы «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах 
муниципального образования Октябрьское  на 2013- 2015 годы» следующие  
изменения:                                                                                
  1.1.Раздел «Перечень  программных мероприятий  на 2013-2015 годы» 
изложить в следующей редакции: 

ПЕРЕЧЕНЬ 
 ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

   на 2013 - 2015 годы 
Финансирование  № 

п/п 
Наименование 
мероприятий 

Исполнитель  
Всего, 

тыс.руб. 
2013 2014 2015 

1. Анализ проб воды на 
соответствие 
санитарно-
эпидемиологическим 
нормам 

Администрация 
муниципального 

образования 
Октябрьское 

        37,8 10,6 
 
 

13,6 13,6 

2. Обследование и 
очистка дна водоема 

Администрация 
муниципального 

образования 
Октябрьское 

 
39,0 

 
9,0 

15,0 15,0 

3. Спасатели  Администрация 
муниципального 

образования 

128,6 40,7 42,4 45,5 
 

О внесении  изменений в  

постановление  главы муниципального 

образования Октябрьское  от 

31.07.2012 №102 «Об утверждении 

целевой  программы «Обеспечение 

охраны жизни людей на водных 

объектах муниципального образования 

Октябрьское  на 2013- 2015годы» 

 



Октябрьское 
4 Техническая 

инвентаризация и 
паспортизация  
гидроузлов 

Администрация 
муниципального 

образования 
Октябрьское 

115,3 115,3   

5 Приобретение 
материальных 
запасов 

Администрация 
муниципального 

образования 
Октябрьское 

2,7 - 2,3 0,4 

 Итого:  323,4 175,60 73,3
 

74,5 
 

 
           3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации муниципального  образования. 
           4.    Постановление вступает в силу со дня его  опубликования в газете 
«Маяк». 

 
 

Глава муниципального образования                                       В.В.Лапина 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


